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Gigaset DL580

Cena brutto (z VAT) 199,00 zł

Cena netto (bez VAT) 161,79 zł

Dostępność produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godz.

Kod EAN 4250366855417

Producent Gigaset

Opis

GIGASET DL580
Telefon Przewodowy
 
Duże ergonomiczne klawisze i duży, podświetlany wyświetlacz
Optymalna sygnalizacja połączenia za pomocą diody LED
Skrócone wybieranie: 4 specjalne kalwisze A-B-C-D (klawisz A oanaczony na czerowno), klawiatura 0-9
Kompatybilny z aparatami słuchowymi
Książka telefoniczna - do 99 wpisów
Lista połączeń przychodzących - 99 wpisów
Przenoszenie numerów z listy połączeń do książki telefonicznej
Informacja o połączeniach nieodebrancyh i ich liczbie 
Lista połączeń wychodzacych - 15 wpisów
Lista numerów blokowanych - 10 wpisów (telefon nie dzwoni i następuje automatyczne zakonczenie połączenia)
Wyłączenie dzwonka połączenia przychodzącego
Tryb głośnomówiący
Głośność dzwonka - cztery poziomy i narastająco
Przycik głośności z dodatkowym zwiększeniem głośności (Sound-boost-key)
Tryb nie przeszkadzać (tryb nocny) - w trakcie podanego przedziału czasowego telefon nie dzwoni, tylko sygnalizacja na
wyśiwetlaczu
Wyłączenie mikrofonu w trakcie rozmowy
Kontrast wyświetlacza - 3 pzoiomy
Data i czas
Automatyczna aktualizacja czasu i daty z sieci (poprzez CLIP) - WŁ/WYŁ
Budzik
Kompatybilność z aparatai słuchowymi
Czas flash: 90 / 100 / 120 / 270 / 300 / 600 ms
   

Gigaset DL580 - Ułatwia życie - telefon DL580 należy do serii Gigaset life series.

Ergonomia, komfort i bezpiecze?stwo - o to chodzi w telefonie Gigaset DL380. Telefon przewodowy jest ?atwy
 w obs?udze ma poci?gaj?cy wygl?d i jest doskona?ej jako?ci. Dzi?ki serii ?ycia Gigaset mo?esz pokona? prz
eszkody, które pojawiaj? si? na ka?dym etapie ?ycia, dzi?ki funkcjom:
- Przejrzysty, intuicyjny i nowoczesny interfejs u?ytkownika,
- Zoptymalizowana jako?? g?osu i artykulacja dzi?ki elastycznemu profilowi ??u?ytkownika i ustawieniom g?o
?no?ci,
- Du?y tekst i kontrastowy wy?wietlacz u?atwiaj?cy czytanie,
- Wygodne i przyjazna dla u?ytkownika klawiatura.   
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Wygoda: DL580 należy do serii produktów Gigaset "life".

Ergonomia, komfort i bezpieczeństwo – jest tym, co oferuje telefon przewodowy Gigaset DL580. Łatwy w użyciu, łączy ze sobą najlepszą
jakość z wyzwaniami jakie przynosi życie wraz z wiekiem. Urządzenia Gigaset z serii "life" posiadają wszystkie funkcje ułatwiające
wykonywanie połączeń telefonicznych:

Klarowne i intuicyjne menu nawigacyjne telefonu
Optymalizacja jakości i wyrazistości dźwięku poprzez profil użytkownika oraz ustawienia głośności 
Kontrastowy wyświetlacz łatwy w odczytaniu dzięki zastosowania dużych znaków
Komfortowa klawiatura z łatwo wyczuwalnym punktem oporu przycisku

Łatwy do zrozumienia: wyśmienita jakość dźwięku z funkcją regulacji głośności.

Najważniejszym atrybutem Gigaset DL580 jest jakość dźwięku. Łatwo dostępna i wygodna funkcja regulacji głosu, pozwala
użytkownikom na wykonywanie połączeń w sposób komfortowy. Dzięki regulowalnej głośności rozmowy możesz także cieszyć się
funkcją rozmowy "hands-free" z doskonałą akustyką. Ten łatwy w użyciu komfortowy telefon oferuje także pełną współpracę z
aparatami słuchowymi.

  

Nie trać kontaktu: głośniejszy i wyrazisty dzwonek wywołania.

Teraz już nie zawsze odbierzesz połączenie! Dźwięk dzwonka możesz ustawić na 7 różnych poziomach podwyższających się
sukcesywnie podczas wywołania. Sygnalizator optyczny LED, umieszczony z przodu urządzenia pokazuje użytkownikowi, że ktoś
dzwoni.

Zobacz lepiej: Wyraźny wyświetlacz z dużymi znakami.

Z każdego kąta widzenia telefon jest czytelny dzięki zastosowaniu dużego podświetlanego wyświetlacza. Co więcej, regulowany
kontrast (z 3 różnymi poziomami) zapewnia, że nazwy i numery telefonów są bardzo wyraźne na ekranie. Intuicyjne i łatwe do
zrozumienia menu telefonu pozwala na użytkowanie go z dziecinną łatwością.

  

Łatwy w użyciu: ergonomiczne przyciski dla pełnej wygody dzwonienia.

Przyjemne w dotyku, duże przyciski z wyczuwalnym punktem oporu w telefonie Gigaset DL580 pozwalają na wykonywanie połączeń
jeszcze bardziej wygodnym niż kiedykolwiek przedtem. Ergonomiczne przyciski ułatwiają wybieranie numeru. Dodatkowo, pod 4
programowalnymi przyciskami (A-D) możesz zaprogramować najważniejsze kontakty, z którymi możesz się połączyć bezpośrednio. W
ten sposób wybierasz numer szybko, przyciskając tylko jeden przycisk. Przycisk "A" jest zaznaczony na czerwono w celu wpisania
najważniejszego kontaktu w przypadku niebezpieczeństwa.

 

Gigaset kompatybilność

GIGASET
Tabela kompatybilności
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